Sac. congreg. Concil., die 7 Junii 1755, respondit: « Ad 1 et 2, *affirmative*. Ad 3, *negative*. Ad 4, *negative* ad primam partem, *affirmative* ad secundam. Ad 5., *negative*. Ad 6, *affirmative* ad primam partem, *nega-*

tive ad secundam. Ad 7, 8, 9, 10, *affirmative*. Ad 11, *negative*. Ad 12, 14, 16, *negative*. Ad 13, *affirmative* ad primam partem, *negative* ad secundam. Ad 15, *affirmative*.

Et eadem causa reposita sub dubio: An sit standum, vel recedendum a decisis, in casu, etc.? Ead. sac. cong. die 2 Augusti dicti anni 1755, respondit: « In decisis. »

WORMATIEN. jurisdictionis, in qua ad seqq. dub.

1. An eminentissimus Ordinarius Wormatiensis seu ejusdem vicarius possit inhibere regularibus abbatiae Ebarbacensis ordinis Cisterciensis, ne sine praevia ejus approbatione excipiant confessiones monialium monasterii Marien-Munster ejusdem ordinis?

2. An eminentissimo Ordinario competat jus interessendi et praesidendi electionibus abbatissarum dicti monasterii?

3. An liceat eidem eminentissimo Ordinario petere rationem administrationis bonorum ipsiusmet monasterii?

4. An eidem eminentissimo Ordinario competat jus explorandi voluntatem puellarum admittendarum tam ad habitum quam ad professionem in dicto monasterio? et quatenus affirmative.

5. An occasione dictae interessentiae, redditionis rationis, et explorationis, teneatur monasterium ad aliquam expensam pro ministris curiae episcopalis Wormatiens, sive ex quocunque alio titulo?

6. An praefati regulares, et moniales cogi possint per muletas pecuniarias in casibus praedictis?

7. An licita fuerit exactio centum imperialium facta a reverendissimo vicario Wormatiensi, seu potius teneatur dictam summam monasterio Marien-Munster restituere, et omnia damna reficere, in casu, etc.

Sacr. Congr. Concil., die 9 Julii 1746, respondit: « Ad 1, 2, 3 et 4, *affirmative*. Ad 5, *negat*. Ad 6, *affirmat*. Ad 7, *affirmat*. ad primam partem, et *negative* ad secundam. »

WORMATIEN. jurisdictionis, in qua reposita causa ad supradicta, et seq. nova dub.

1. An sit standum, vel recedendum a decisis sub die 9 Julii anni currentis 1746, et quatenus affirmative ad primam partem.

2. An, posita facultate per constitutionem Gregorianam episcopis concessa interessendi et praesidendi electionibus abbatissarum per se vel per alium, liceat eminentissimo Ordinario Wormatiensi interesse et praesidere per plures commissarios ab ipso deputatos?

3. An ad actum electionis conscribendum admitti etiam debeat notarius vel cancellarius curiae episcopalis Wormatiens, vel potius P. secretarius abbatis regularis tantum?

4. An, completa canonica electione, liceat eidem eminentissimo Ordinario vel ejus vices gerenti neoelectam installare, eique possessionem dignitatis et officii abbatissalis tradere?

5. An ipsi eminentissimo Ordinario competat jus abbatissas electas confirmandi?

6. An eidem eminentissimo Ordinario jus competat denunciandi et determinandi

diem electionis faciendae, seu potius reverendissimo abbati Ebarbacensi? et quatenus negative quoad primam partem, et affirmative quoad secundam partem.

7. An, elapsa die praefinita, et nemine ex parte eminentissimo Ordinario comparente, liceat reverendissimo abbati Ebarbacensi ad electionem procedere, in casu, etc.

8. An post mortem abbatissae liceat reverendissimo Ordinario claudere proprioque sigillo obsignare cubicula abbatialia, atque de substantia monasterii inventarium conficere, in casu, etc.

Sacr. Congr. Concil., die 17 Septembris 1746, respondit: « Ad 1, 2, 3, 4 et 5. In decisis, et amplius. Ad 6 et 7, ad mentem. Ad 2, *negative*. Ad 3, *negative* quoad primam partem, et *affirmative* quoad secundam. Ad 4 et 5, *negative*. Ad 6, *negative* ad primam partem, *affirmative* ad secundam. Ad 7, *affirmative*. Ad 8, *negative*. »

CONVERSANA, jurisdictionis, in qua ad sequent. dub.

1. An in monasterio monialium Carmelitarum Putignani electio abbatissae fieri valeat sine praesentia episcopi conversani, sive ejus delegati? et quatenus affirmative.

2. An illa aliter facta sine hujusmodi praesidentia, dum episcopus declaravit juxta bullam *Inscrutabili* praesidere velle, sit nulla, ita ut ad novam electionem procedi valeat?

3. An munus priorissae in moniales juxta antianitatis ordinem, et sine ullo meritorum defectu ibi conferri debeat; sive potius monialium suffragia in alias etiam non antianas, juxta qualitates et merita libere dari valeant?

4. An superior seu commissarius dicti monasterii, per P. generalem ordinis ad triennium eligi solitus, possit per idem tempus in confessarium ordinarium monialium nominari, vel saltem P. generalis valeat alium nominare in confessarium ordinarium?

5. An episcopus sub censuris prohibere valeat superiori regulari dicti monasterii, et confessariis ordinario et extraordinario, ne extra propria respective munera cum monialibus alloquantur?

6. An possit episcopus pro clausurae custodia presbyterum saecularem deputare, qui claves monasterii retineat; sive potius illae per confessarium regularem sint retinendae?

7. An superiori, seu commissario monasterii sine censurarum incurso licitum sit, etiam cum justa et legitima causa, clausuram ingredi absque licentia episcopi vel ejus delegati?